АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  25.12.2017 года                            № 763
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 14.08.2017г. № 450 «Об утверждении  муниципальной
программы «Развитие образования в Сусуманском
городском округе на 2018-2020 годы»

В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016г. № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа  от  14.08.2017 г. № 450 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования в Сусуманском  городском округе  на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе  «Развитие образования в Сусуманском  городском округе  на 2018-2020 годы»
- в паспорте строку «Объем финансирования, всего (тыс.руб)»  изложить в новой редакции:

	Объем финансирования, всего (тыс.руб.), в том числе:
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	186867,4
	195997,9
	196022,9

	в т.ч.: федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	           областной бюджет
	186452,4
	195565,9
	195565,9

	            местный бюджет
	415,0
	432,0
	457,0

- раздел  IV «Перечень мероприятий муниципальной  программы» изложить в новой редакции;
- в разделе V. «Финансирование муниципальной программы» второй абзац изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 578888,2 тыс. руб., в том числе по бюджетам и годам:
2018 год – 186867,4 тыс. рублей, из них средства:
- федерального бюджета-0,0 тыс.руб.;
- областного бюджета – 186452,4 тыс. руб.;
- местного бюджета – 415,0 тыс. руб.;
2019 год – 195997,9 тыс. руб., из них средства:
- федерального бюджета-0,0 тыс.руб.;
- областного бюджета – 195565,9 тыс. руб.;
- местного бюджета – 432,0 тыс. руб.;
2020 год – 196022,9 тыс. руб., из них средства:
- федерального бюджета-0,0 тыс.руб.;
- областного бюджета – 195565,9 тыс. руб.;
- местного бюджета – 457,0 тыс. руб.».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа   (О.В. Чаплыгина)  предусмотреть финансовые средства на реализацию данной программы в проекте бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2018год, в среднесрочном финансовом плане на 2019, 2020 годы.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.

Глава  Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов